
Město Příbram
odbor: práva a veřejných zakázek

Pro jednání ZM
dne: 25.11.2024

Název bodu jednání:
Transformace VHM Příbram - finální dokumenty

Předkládá: - Rada města

Zpracoval: Mgr. Radka Škubalová

Projednáno: v RM dne 11.11.2024

Text usnesení RM: R.usn.č. 1072/2024
RM

1. bere na vědomí
vývoj jednání o transformaci provozování VHM majetku města dle přiložených dokumentů.

2. ukládá
OW zařadit bod k projednání ZM dne 25.11.2024.

Napsal: Mgr. Radka Škubalová

Návrhy na usnesení:

ZM
1) berenavědomí

dokumenty obsažené v přílohách materiálu.

2) schvaluje

nabytí majetkové účasti města Příbram ve formě nabytí 60 % podílu na společnosti Příbramská 
provozní, s.r.o., která bude založena, za podmínek rámcové smlouvy o převodu obchodního podílu a 
dohody společníků o vzájemných právech a povinnostech při řízení společnosti, které tvoří přílohu 
tohoto materiálu.

Důvodová zpráva:

V návaznosti na usnesení přijatá na předchozích jednáních ZM v měsících červnu a září proběhla 
další jednání se současným provozovatelem VHI i dalšími subjekty. Dojednané parametry včetně 
provozního posouzeni variant 1 a 4 a závěry z nich plynoucí jsou uvedeny v přílohách.

Přílohy
Právní posouzení - Situační zpráva
Provozní posouzení - Posouzení všech potřeb k zajištění provozování VHI města Příbram s přílohami 
Ekonomické posouzení - Znalecký posudek - bude dodáno v pondělí
Komunikace s dalšími subjekty (komunikace města s VHS Dobříš, VaK Baroun a SMVaK včetně 
odpovědí)
Smluvní dokumenty - bude dodáno v pondělí


